
                                           
                                Zápis ze schůze okrsku č.3 Úpicko-Rtyňsko konané 
                                  dne 13.dubna 2011 v Úpici 
 
Přítomné SDH:Úpice,Havlovice,Libňatov,Maršov u Úpice,Kvíčala,Markoušovice, 
                           Velké Svatoňovice,Batňovice,Rtyně v Podkrkonoší,Suchovršice 
Nepřítomné SDH: žádné 
 
              Program:Zahájení 
       Čtení zápisu 
       Zpráva starosty 
       Zpráva velitele 
       Diskuse,závěr 
 
 Schůzi zahájil starosta okrsku,přivítal přítomné a dal pokyn k přečtení zápisu. 
-Starosta informoval přítomné a provedl rozbor zpráv ze zasedání OSH Trutnov a upozornil 
 na některé zejména týkající se našeho okrsku, 
-upozornil na novou soutěž,kterou vyhlásili SDH Mladé Buky s názvem o pohár velitelů 
 nad 50 let,kde není nabírání vody s nádoby,nýbrž sání z vodního zdroje pomocí vývěvy, 
 rozbalování hadic klasickým způsobem a další. 
-konstatoval,že z našeho okrsku se okresní soutěže nezúčastní žádné družstvo 
-upozornil na možnost čerpat informace ze stránek OSH Trutnov. 
 
-Velitel podal informace ze zasedání Rady velitelů, 
-novým velitelem stanice Trutnov Horník,velitelem stanice ve Dvoře Králové n.L je Brdíčka, 
 velitelem stanice ve Vrchlabí je Lánský 
-pravidla o pohár Starosty OSH některým nevyhovují,je jich přihlášeno 8 
-velitel upozornil,že není lehké vyhovět všem názorům na vytvoření pravidel  o pohár Starosty OSH 
 vytvořili je SDH Mladé Buky dlouholetý účastník této soutěže,postavila se za ně velitelská rada  
 předložila je ke schválení výkonnému výboru,který je schválil. 
 
-Čihák J.upozornil,že den konání Maršovské soutěže probíhá také Pyros,obojí se nedá změnit 
 
Okrsková soutěž v Maršově u Úpice se koná 13.května 2011 (pátek) od 16,-hodin 
-pravidla soutěže nadálé zůstávaji jako v minulých letech 
-součástí je i pořadová příprava po družstvech 
-poháry doplní Maršov ve spolupráci s P.Borůvkou,diplomy 
 
-Doplňování vody cisternou dne 28.5.2011 1x Rtyně v. P.,eventuelně ještě Havlovice 
-Pyrokar v srpnu 2011 
-upozornění 8.5.2011 Mladí hasiči – dorost,jinak veškeré soutěže v kalendáři soutěží také na  
 stánkách OSH Trutnov 
 
 
  V Úpici 20.4.2011                                            Košťálek Vlastislav 
       jednatel 
 


